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Türk Rotary’sinde ilk kez Uluslararası Rotary Yönetim 
Kurulunda görev alan ve 2006-08 döneminde Direk-
tör olarak görev yapan Örsçelik Balkan, 1 Temmuz 

2015’ten itibaren Rotary Vakfında dört yıl süreyle görev yapmak 
üzere mütevelli olarak atandı. Dergimizin Kasım - Aralık 2014 
sayısında “Son Dakika” mesajı olarak Uluslararası Rotary’den ha-
berler bölümünde yer verdiğimiz bu haberle ilgili olarak, Örçelik 
Balkan Rotary Dergisine aşağıdaki açıklamayı yaptı:

“Rotaryenlere şu kısa mesajı vermek isterim:
“Ülkemizi ve Türk Rotary’sini UR Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra 

Komitesi Başkanı olarak temsil etmekten onur duymuştum. Önü-
müzdeki dört yıl boyunca da UR Vakfı Yönetim Kurulu’nda ‘TRUS-
TEE’ olarak temsil etmekten kıvanç duyacağım. Bu süre içinde, Ku-
lüplerimizin hizmet ve projelerini UR Vakfı kaynaklarından yararlandırabilmek için elimden geldiğince gayret göstereceğim.“

 “Rotary, hizmetlerinde Vakıf olanaklarından güç almaktadır. UR Vakfı’nın temel gücü de kulüplerimizden ve Rotaryenler-
den kaynaklanmaktadır. Bu anlayışla, kulüplerimizden ve Rotaryen dostlarımdan Vakfımızı desteklemelerini ve güçlendirmele-
rini bekliyorum.”

“2015-16 Rotary Dönemi Türk Rotary’si için milat niteliğinde önemli bir tarihi olgudur. Bu dönemde hem UR Yönetim Ku-
rulunda bir Türk Direktör hem de UR Vakfı Yönetim Kurulunda bir Türk ‘Trustee’ birlikte görev yapacaklardır. Tüm Bölgele-
rimizi ve Kulüplerimizi, çok sık tekrarlanmayacak bu olanaktan azami derecede yararlanmalarını dilerim. Direktörümüz Şafak 
Alpay ve ben, bu konuda üzerimize düşen çalışmaları memnuniyetle yapmaktan gurur duyacağız.

 Örsçelik Balkan’a yeni görevinde başarılar dilerken, geçmişte olduğu gibi başarılı performansını burada da sergileye-
ceğine olan güvenimizi Rotary Dergisi olarak ifade etmek isteriz.

Örsçelik Balkan Vakıf 
Mütevelli heyetinde

Türk Rotary’sinin liderleri Marakesh Enstitüsünde

Uluslararası Rotary Zon 20B Enstitüsü Kasım ayın-

da Fas’ın Marakeş şehrinde 10-16 Kasım 2015 

tarihlerinde UR Zon Direktörü Şafak Alpay’ın 

Başkanlığında gerçekleşti. Enstitü öncesinde 2015-2016 

döneminde görev alacak Gelecek Dönem Guvernörleri, 

Gelecek Dönem Guvernörleri Eğitim Seminerine katıldılar. 

13 Kasım tarihinde ise geniş katılımlı bir Vakıf Semineri 

düzenlendi. 

14-15 Kasım tarihlerindeki Enstitüye 50’yi aşkın ülkeden 

500 civarında Rotaryen katıldı. Eylül ayında Gana’nın Başkenti 

Accra’da yapılması planlanan  Zon 20A Enstitüsü’nün Ebola 

hastalığı riski yüzünden iptal edilmesi nedeniyle Afrika ülke-

lerinden Enstitüye ilgi önemli ölçüde arttı.  Enstitüye Başta 

UR Başkanı Gary C.K. Huang, Vakıf Mütevelli Heyet Üyeleri, 

Dönem ve Geçmiş Dönem UR Direktörleri olmak üzere üst 

düzeyde katılım oldu.  Türkiye’nin 3 bölgesinden Dönem, Gelecek 

Dönem Guvernörleri ile Guvernör Adayları ve  Rotaryenlerle beraber 

100’e yakın katılım sağlandı. Enstititü’de güncel Rotary ve Rotary Vakfı 

konuları ele alındı, çalışma oturumları ile toplantılar desteklendi. 

Enstitü ile ilgili tüm fotoğraf, sunum ve videolara https://rotaryzo-

ne20b.shutterfly.com/zoneinstitute2014 adresinden ulaşılabilirsiniz.


